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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundlig gennemgået procedure for
intern samarbejde med virksomhedens produktions faciliteter i
NL. Virksomheden oplyser at de er igang med en FSSC 22000
certificering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring.
Set rapporter fra ekstern skadedyrsfirma for 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning i
forbindelse med fjernsalg via virksomhedens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne -
VEGANSK OMEGA-3 KAPSLER og ASTAXANTHIN KAPSLER er
mærket med obligatoriske oplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud (Varebetegnelsen ”kosttilskud”. Den anbefalede
daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis
end den angivne anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at
kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En
angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns
rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller
stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten
af disse næringsstoffer eller stoffer.), er tilgængelige ved
fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside -
aligaaqtive.com. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
for analyseresultater til brug for deklarationen af VEGANSK
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OMEGA-3 KAPSLER.
Vejledt konkret om mulige løsninger for redegørelse for at den deklarerede værdi er retvisende i hele
holdbarhedsperioden (se bilag E i kosttilskudsvejledningen).
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art
af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og, udsteder af
erklæring med navn.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret - Pose med tryk til detail salg.


